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Fiche technique

BCM Cable 48 Ports OM4 - Set                                                                                                  

R846316

PRODUCT_IMAGE

DESCRIPTION

Équipé d'un connecteur MPO 12 femelles PC et 12 LC PC.

Couleur du connecteur MTP : noir.

Couleur du cadre MTP : violet chiné.

Couleur du connecteur LC : noir.

Fibre : MM G50/125 OM4

Câble : violet bruyère.

ÉTENDUE DE LA LIVRAISON

• Câble terminé par des connecteurs

• Jeu de 12 câbles pour 4 ports duplex chacun

DONNÉES TECHNIQUES 16

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Type de câble Câble de harnais

Nombre de fibres 12

Caractéristiques de la gaine de câble zéro halogène

Nombre de connecteurs (A) 1

Nombre de connecteurs (B) 12

Type de connecteur (A) MTP12 mâle

Type de connecteur (B) LC

Couleur de connecteur (A) noir

Codage de levier / cadre (A) couleur

Codage de levier / cadre (B) couleur

Nombre de fibre 12

Fiche de polissage (B) PC

Classe de protection IP (A) IP 20

Classe de protection IP (B) IP 20

Classe de protection IP IP 20

Classe de connecteurs connecteur

DONNÉES ÉLECTRIQUES 1

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

STANDARD Connecteurs MPO selon IEC 61754-7-1 (famille de connecteurs 
MPO - une rangée de fibres)
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